
DOA-010025.1.1'E4.

Uchwała Nr4°11(9/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /fG rriczi,a 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy zlecenia pomiędzy Województwem Opolskim,
a P.U.H. „WIR" D. Namaczyńska, E. Glowaczewska-Ciszak Spółka Jawna z siedzibą w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

1

Przyjmuje się projekt umowy zlecenia pomiędzy Województwem Opolskim,

a P.U.H. „WIR" D. Nannaczyńska, E. Glowaczewska-Ciszak Spółka Jawna z siedzibą w Opolu na

zapewnienie noclegów dla prelegentów i wyżywienia dla uczestników dwudniowej konferencji pn.

„25 /at polskiej odnowy wsi — dorobek i wyzwania".

§ 2

Projekt umowy zlecenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .....................................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


